全国大学生化工设计竞赛

2018“东华科技-陕鼓杯”第十二届全国大学生化工设计竞赛

全国总决赛确认授奖名单

公布通知

2018“东华科技-陕鼓杯”第十二届全国大学生化工设计竞赛全国总决赛拟授

奖名单已于 2018 年 8 月 25 日至 2018 年 9 月 8 日在全国大学生化工设计竞赛网

上公示。在公示期间，竞赛委员会未收到关于西南赛区拟授奖人有违背《全国大

学生化工设计竞赛章程》行为的举报邮件，因此确认拟授奖名单中各团队的受奖

资质有效。

公示期间，有关参赛团队对公示的团队成员和指导教师信息进行了核对、补

充和确认。附件是根据反馈信息补充修订的确认授奖名单，全国竞赛委员会将据

此制作获奖证书并邮寄给获奖学校的联系教师，由联系教师分发给获奖团队和指

导教师。请队长收到邮寄的证书后发送确认邮件到全国竞赛委员会秘书处邮箱

（ichezju@foxmail.com）。

特此公告

中国化工学会

中国化工教育协会

教育部高等学校化工类专业教学指导委员会

2018 年 9 月 9 日

全国大学生化工设计竞赛

附件：

 2018“东华科技-陕鼓杯”

第十二届全国大学生化工设计竞赛
全国总决赛

确认授奖名单

金奖 浙江大学

银奖 浙江工业大学

铜奖 天津大学

特等奖
序号 学校 团队 成员 指导教师

1 浙江大学 ZJU C.E.O
叶骐瑜、陈宁洁、俞彬彬

李锦秀、方誉錡
胡晓萍，蒋斌波，陈纪忠

2 浙江工业大学 A4 王聪、李碧红、程佳楠

罗诤、夏健飞

刘华彦、章渊昶、周猛飞

蔡亦军、薛继龙

3 天津大学
新时代·

新烯旺

张轶铭、迟所成、李瑞深

骆欣雨、聂竹曼

张敏华、耿中峰、余英哲

李永辉、董秀芹

4 中南大学 随变
周思宇、宋泓伯、陈梦洵

梅宇鑫、王安妮

韩凯、金一粟、李海普

叶红齐、满瑞林

5 南京工业大学 Eureka
蔡楚源、陈思帆、彭建文

 何泽兴、刘琦玮

汤吉海、包宗宏、周志伟

刘定华、崔群

6 四川大学 猎梦 2018
冯怡、范学英、邓鑫雨

陈琳、王梦瑶

陈建钧、罗建洪、郭孝东

党亚固、段天平

7 常州大学 辛巴
黄贵杰、余佳豪、倪彩虹

任倩倩、杜玉迪

周满，马江权，薛冰，

高晓新，魏科年

8
中国石油大学

（北京）

府学路

18 号

陈弘男、陈钊宜、要馨惠

晏燕、曾辉

黄星亮、孟祥海、王成秀

杜巍、徐建

9
中国石油大学

（华东）
Mars 浪

刘岩博、王飞、汪开玮

孟晓童、圣利
宋春敏、段红玲

10 湖南大学 氢氦锂铍
魏诗呓、卢骞、潘罕骞

杜纪纲、邓弘立

罗伟平、李文生、夏新年

金波、任艳群

全国大学生化工设计竞赛

11 重庆大学 火锅英雄
程钰洁、唐加利、黄丹

陈森、吴宇扬

李泽全、胡小华、羡小超

金赛蒙、魏顺安

12 江南大学 H I Ge
赵克凡、章正强、熊贤娟

徐丽丽、刘芷汀

倪邦庆、钮腾飞、葛新

刘冰、杜立永

壹等奖（按学校名称音序排列）

学校 团队 成员 指导教师

安徽工程大学 敦复无悔
许甄、余栋梁、赵庆仁

汪皓、秦承佳

唐定兴、李兴扬、任一鸣

李芳、张荣莉

北京化工大学 天工开物
刘中奇、宋超、张一栋

张钧凯、陈傲

陆颖舟、代建军、杜增智

纪培军、朱吉钦

重庆三峡学院 今烯何烯
崔朦、艾星宇、刘玺

程远其、肖洋

谢永生、赖庆轲、陈星

黄美英、梁克中

大连理工大学

（盘锦校区）
烯望之烃

袁明璞、孔文欣、孙浩然

赵景怡、薛强强
贺高红、阮雪华、肖红岩

大连理工大学
The Chosen

Youth

覃渫兰、林佳豪、刘伟旭

郑雨芩、王悦琳

何德民，关珺，周颖，

潘艳秋，李闯

福建师范大学 HG 队
蔡俊鑫、黄伟坤、杨雕

郑彩娟、肖子恒

黄紫洋、付丽、徐刚

郭菊花

广东工业大学 寻找春天队
王莹、陈佳湜、蔡浩航

潘月华、黄文玉
方岩雄、郑育英、张维刚

广东石油化工学院 烯时代
黄小婵、刘洪彬、黄健敏

凌高业、林金鸿
陈辉、黄燕青

广西科技大学 GKD 战队
骆参升、曾高康、黄天烽

李纪良、郭啊萍

黄承都、郭艳、谢清若

张昆明

哈尔滨理工大学- Catalyst
王建南、郭瑞婷、刘永贺

何林、张胜华

郭英、裴蕾、于红

韩昌亮

合肥工业大学

（宣城校区）
化石脉动

雷奖、唐迎、刘旭

刘牛、温晓明

杨则恒、姚运金、姚鑫

徐唱、徐超

合肥工业大学 酯争朝烯队
侯鑫、张宇、迟璐璐

刘权锋、艾雪竹

杨则恒、姚运金、王莉

杨庆春、张卫新

河北工业大学 逐梦天英
张娜娜、王一多、张恒

隋景晨、李森

苏伟怡、李春利、王洪海

张文林、安丹丹

全国大学生化工设计竞赛

学校 团队 成员 指导教师

河南大学

濮阳工学院
雨花石团队

徐付林、刘梦辉、王延松

裴梦雨、赵雪鹏

肖传豪、石贤举、杨河峰

刘亚楠、原超毅

河南大学 烯为酯源
陈沛、张倩倩、王思梦

李红涛、袁贝贝

郭泉辉、李谦、张予东

柴云、李庆华

河西学院 蓝烯
王永宝、包海兵、石翎

杨星、王正铎

佟永纯、宋如、邱东

冯敏

湖北工业大学 什么队
熊洪伟、朱鹏城、张逸芸

方微、陈旭

熊剑、江国栋、闵捷

胡兵

华东理工大学
give me five

尹艳、林珊雅、郭曼

周雨、龚莉

顾雄毅、童天中、曹正芳

赵红亮

华侨大学 H-Quality
沈佳磊、叶蒸诚、王慧

周小琪、陈淳

杨欣、韩媛媛、杨时颖

肖美添、余宗钟

济南大学 在烯望的田野上
占杰、陈玉强、姜振朝

宋广、聂美华

陈中合、牟宗刚、李平

倪献智、杨成

辽宁石油化工大学 WORTH DOING
刘佳辉、娄思源、张勇奇

祁祥祎、王俊杰

张健、封瑞江、王吉林

金英杰、李文深

南京林业大学 为了碧水青山
钮朝阳、孟婷、幸国香

刘江、马长悦

陈慕华、付博、李小保

焦亮、王飞

宁波工程学院 C-Bond
汤慧峰、陈恒、方梓潼

胡银杰、罗吴佳玥
李正辉、周琦、李颖

宁夏大学 戊问烯东
张聪、张琪、王佳

杨志华、孙琪

范辉、李平、任永胜

王政、李学强

齐齐哈尔大学 薛定谔说
李笔中、张东锋、白云飞

江志霖、隗政基

贾丽华、邓庆芳、郭祥峰

陈朝晖、韩福忠

青岛科技大学 Gems Quest
王绍光、张萌、周鹏

宋震、吴郑欣

夏力、孙晓岩、徐环斐

王政、田文德

衢州学院 酒酿圆子
刘叶萍、郑茹恒、徐欢

黄梦乐、丁兆军

苏国栋、余建刚、王玉林

郑启富、金懿

三峡大学 一枝丁香队
孙佳静、蹇湘鄂、王慧敏

黄建建、向源

罗华军、龚大春、刘祈星

范於莬

厦门大学 ChE Troop
刘璇、王佳怡、朱雷

路荣伟、刘红豆

周华、曹志凯、汤培平

沙勇

沈阳化工大学 CE-FLAME
韩英男、周柏康、江寒锋

李正宇、侯福鑫

刘东斌、孙怀宇、樊丽辉

张丽、申延明

全国大学生化工设计竞赛

学校 团队 成员 指导教师

四川理工学院 Phoenix
陈成、张晓惠、王文

黄家凤、梁思琪
张定明

太原科技大学

华科学院
烯心毕力

柴秀如、王佳峰、段立雄

韩佳、李娜

石国亮、苏静、郭晓霞

郭银章、陈敏

太原科技大学 学贯丁烯
兰岩、李娜、侯国丽

侯瑞麟、梁靖

史宝萍、赵玉英、李鹏

郭晓霞、石国亮

武汉工程大学 IBE-Breaker
孟森垚、李威青、范雪研

陈汝嘉、苏泽军
张林锋 杨犁 金放

武汉科技大学
挑战者 姜佳文、钱诗卉、邓一

王暖宁、关鹏程

雷杨、郭芬、程正载

吴晓琴

西安科技大学 烯科卓越
黄洪、许争杰、张晓璐

刘枳均、王一飞
汪广恒、李建伟、杨宝华

西北大学 MARVEL
刘思蕊、黄彬彬、夏筱风

黄巧、陈志文

赵彬然、陈立宇、刘恩周

郝青青、吴乐

西南民族大学 ICON
喻春浩、贺强、陈信男

莫敏、李阳

陈晓、余海溶、冉茂飞

程昌敬、赵志刚

西南石油大学 北极星
王萍萍、邱月、李轩

王麟、杨朝
刘瑾、戴一阳

湘潭大学 3+2=∞
宾雁林、程前、杨冰清

佘祥、肖梦娟
揭嘉、易争明、熊伟

榆林学院 甲丙甲
刘浩、李振华、朱旭孟

杨晓萍、赵磊

亢玉红、李健、李梅

白锦军、闫龙

郑州大学 归去来烯
窦竞、和晶、郭飞

郭彬、唐飞然

张亚涛、白净、侯翠红

张明

中北大学 且歌且行
修浩、张明航、刘尊珂

卜永庆、陈皓

王艳红、杨朝明、李同川

程原、马忠平

中国海洋大学 学贯中烯
王啟杰、申雨禾、胡彦昭

李庆华、王盼

伍联营、李春虎、胡仰栋

安维中、林子昕

中国矿业大学

（北京）
Alpha

李世帅、李杨、程舒曼

王卓雅、王鑫玉

张香兰、蔡卫滨、解强

孙永军、张海永

中国矿业大学 矿世奇缘
刘萍、黄宇、李金丽

张戬、李扬

万永周、林喆、孟献梁

周敏、丁玉

中国石油大学

胜利学院
恰同学少年

黄威、李继浩、范恒煜

张腾、屈佳

石会龙、刘博文、张会敏

史德青

全国大学生化工设计竞赛

学校 团队 成员 指导教师

中山大学 Triumph
陈智超、罗健彬、庞杏滢

许明钧、游日敏
何畅、杨祖金、纪红兵

专项奖

现场答辩表现优秀奖
序号 学校 团队 成员 指导教师

1 天津大学
新时代·

新烯旺

张轶铭、迟所成、李瑞深

骆欣雨、聂竹曼

张敏华、耿中峰、余英哲

李永辉、董秀芹

2 浙江大学 ZJU C.E.O
叶骐瑜、陈宁洁、俞彬彬

李锦秀、方誉錡
胡晓萍，蒋斌波，陈纪忠

3 中南大学
随变 周思宇、宋泓伯、陈梦洵

梅宇鑫、王安妮

韩凯、金一粟、李海普

叶红齐、满瑞林

设计文档质量优秀奖
序号 学校 团队 成员 指导教师

1 浙江大学 ZJU C.E.O
叶骐瑜、陈宁洁、俞彬彬

李锦秀、方誉錡
胡晓萍，蒋斌波，陈纪忠

2 浙江工业大学 A4
王聪、李碧红、程佳楠

罗诤、夏健飞

刘华彦、章渊昶、周猛飞

蔡亦军、薛继龙

3 中南大学 随变
周思宇、宋泓伯、陈梦洵

梅宇鑫、王安妮

韩凯、金一粟、李海普

叶红齐、满瑞林

工程图纸绘制优秀奖
序号 学校 团队 成员 指导教师

1 南京工业大学 Eureka
蔡楚源、陈思帆、彭建文

 何泽兴、刘琦玮

汤吉海、包宗宏、周志伟

刘定华、崔群

2 四川大学 猎梦 2018
冯怡、范学英、邓鑫雨

陈琳、王梦瑶

陈建钧、罗建洪、郭孝东

党亚固、段天平

3 浙江工业大学 A4
王聪、李碧红、程佳楠

罗诤、夏健飞

刘华彦、章渊昶、周猛飞

蔡亦军、薛继龙

全国大学生化工设计竞赛

现代设计方法应用优秀奖
序号 学校 团队 成员 指导教师

1 浙江大学 ZJU C.E.O
叶骐瑜、陈宁洁、俞彬彬

李锦秀、方誉錡
胡晓萍，蒋斌波，陈纪忠

2 常州大学 辛巴
黄贵杰、余佳豪、倪彩虹

任倩倩、杜玉迪

周满，马江权，薛冰，

高晓新，魏科年

3 四川大学
猎梦 2018 冯怡、范学英、邓鑫雨

陈琳、王梦瑶

陈建钧、罗建洪、郭孝东

党亚固、段天平